
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 травня 2019 року 

сел. Козелець 

 

№ 644-46/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження 

зелених насаджень, що підлягають  

видаленню та надання дозволу  

на видалення зелених насаджень 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 

01.08.2006 року «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів 

і квітів у населених пунктах», розглянувши Акти обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, керуючись п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 264-270 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Митько Сергію Васильовичу, завідуючому Риківської філії І-ІІст 

Козелецької гімназії –  випиляти  3 (три) дерева: 

- Береза  2 (дві) шт., діаметром 0,15-0,20 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Риків,  

вул.Л.Українки,1-а; 

- Осокір 1 (один) шт., діаметром 0,95 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Риків,  

вул.Л.Українки,1-а. 

2.2.В’юн Валентині Яківні – випиляти 2 (два) дерева: 



- Осокір 1 (один) шт., діаметром 0,42м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Бобруйки, 

вул.Молодіжна,**. 

- Осокір 1 (один) шт.,діаметром 0,80м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Бобруйки, 

вул.Молодіжна,**. 

2.3.Петренко Євдокія Юхимівна – випиляти 5 (п’ять) дерев: 

      -    Акація  1 (одна) шт., діаметром 0,26м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського,**; 

      - Береза 3 (три) шт.,діаметром 0,18-0,20м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева  аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського,**; 

      - Береза 1 (одна) шт.,діаметром 0,24м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево  аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського,**. 

2.4. Горілому Василю Васильовичу – випиляти 12 (дванадцять) дерев: 

- Акація 3 (три) шт.,діаметром 0,22м.,  в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Бобруйки, 

вул.Молодіжна,**; 

- Осокір 9 (дев’ять) шт., діаметром 0,40-0,80 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Бобруйки, 

вул.Молодіжна,**. 

2.5.Нідзельському Петру Івановичу, представнику громади 

с.Скрипчин – провести санітарну чистку порослі та випиляти 7 (сім) дерев: 

- Осокір1 (один) шт., діаметром 0,20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: під’їзд до с.Скрипчин 

від автодороги Козелець – Остер; 

- Осокір 6 (шість) шт., діаметром 0,40 – 0,50м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: під’їзд до 

с.Скрипчин від автодороги Козелець – Остер; 

- Вирубати поросль 400м2 за адресою: під’їзд до с.Скрипчин від 

автодороги Козелець-Остер, та біля приміщення адміністративної будівлі 

Скрипчинського старостинського округу. 

2.6.Тополь Миколі Федоровичу, голові правління «Козелецький 

комбікормовий завод» – випиляти 12 (дванадцять) дерев та провести 

санітарну очистку порослі: 

- Клен 8 (вісім) шт., діаметром 0,15-0,25м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності 100-а; 

- Осокір 4 (чотири) шт., діаметром 0,15-0,25м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності 100-а; 

- Вирубати поросль 300м2 за адресою: смт.Козелець, вул.Соборності, 

100-а «Комбікормовий завод». 



2.7.Слободянюк Галині Юхимівні – випиляти 3 (три) дерева: 

- Осокір 3 (три) шт., діаметром 0,70 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Ватутіна,**. 

2.8.Дубику Андрію Миколайовичу, в.о.старости Лемешівського 

старостинського округу – випиляти 12 (дванадцять) дерев: 

- Акація 8 (вісім) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Шолойки (кладовище); 

- Осокір 4 (чотири) шт., діаметром 0,90м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Шолойки 

(кладовище). 

2.9.Санченко Ірина Володимирівна – провести очистку порослі та 

видалити 23 (двадцять три) дерева: 

- Верба 21 (двадцять одна) шт., в зв’язку з аварійним станом, дерева 

аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: вздовж вулиць Лермонтова, 

П.Савчука, Челюскінців, Мікушева; 

- Береза 2 (дві) шт., в зв’язку з аварійним станом, дерева аварійно 

небезпечні, знаходяться за адресою: вздовж вулиць Лермонтова, П.Савчука, 

Челюскінців, Мікушева; 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б.Дмитренко 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                           

Підготував: 

 

Головний спеціаліст  з ЖКГ                                                               О.В.Корогод 

 

 

Погоджено:       

                                                                          

Начальник загального відділу                                                           Ю.Ю.Грицан 

 

Начальник юридичного відділу                                                   Т.О.Лєпєєва   


